令和３年 ９月１０日

保護者の皆様へ

稲沢市立大里西小学校長

加 藤 まゆみ

９月２４日・２５日の予定・下校時刻の変更について（お知らせ）

新秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、運動会が１０月１日（金）に延期されたことに伴い、９月２４日（金）・２５日（土）の予

定と下校時刻を下記の通り、変更させて頂きます。

急な変更となり、皆様には大変ご迷惑をおかけします。何卒ご理解・ご協力をいただきますよう

お願いいたします。

記

変 更 前 変 更 後 主 た る 理 由

９月２４日（金） → ９月２４日（金） 運動会準備の実施中止

１～４年 13：30下校 １５：５０一斉下校

５・６年 14：55下校

９月２５日（土） → ９月２５日（土） 緊急事態宣言の延長

運動会 通常３時間授業・給食なし ※ ９月２７日（月）は振替休業日

１２：０５一斉下校 １１：５０一斉下校 です。

※ 運動会は１０月１日（金）に延

期されます。